

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada

RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works & Government Services Canada/Réception des souissions Travaux publics et Services gouvernementaux Canada 1713 Bedford Row Halifax, N.S./Halifax,(N.E.)

Halifax Nova Scotia **B3J 1T3**

Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique Acquisitions 1713 Bedford Row Halifax, N.S./Halifax, (N.E.) Halifax Nova Scot B3J 1T3

Title - Sujet Parkers Cove Site I Parkers Cove routier à l'entrée de				
Solicitation No N° de l'invitation		Amendment No N° modif.		
EB144-211546/A		001		
Client Reference No N° de référence du client		Date		
EB144-21-1546		2020-12-23		
GETS Reference No N° de référence de SEAG				
PW-\$PWA-502-6102				
File No N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME				
PWA-0-84105 (502)				
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Atlantic Standard Time AST				
on - le 2021-01-14	Heure Normale de l'Atlantique HNA			
F.O.B F.A.B.				
Plant-Usine: Destination:	✓ Other-Autre:			
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:			Buyer Id - Id de l'acheteur	
Parsons (PWA), Richard			pwa502	
Telephone No N° de téléphone		FAX No N° de FAX		
(902) 399-8427 ()		(902) 496-5016		
Destination - of Goods, Service Destination - des biens, service				

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur
Telephone No N° de téléphone Facsimile No N° de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)
Signature Date

Delivery Offered - Livraison proposée



Buyer ID - Id de l'acheteur $Hal 502 \\ \text{CCC No./N}^{\circ} \text{ CCC - FMS No./N}^{\circ} \text{ VME}$

La modification nº 001 vise à répondre aux questions suivantes des soumissionnaires :

Voir les pièces jointes électroniques - Civil Drawings:

'Sht 2 - Dump Pad Plan and Section': Supprimer dans son intégralité

Insérer: Mise à jour de pièce jointe électronique - 'Sht 2 - Dump Pad Plan and Section'

Question 1:

Y a-t-il bois debout sur le site actuellement et, le cas échéant, est la coupe et l'enlèvement du bois debout à inclure dans la portée de cet appel d'offres?

Réponse 1 :

Le site a déjà été effacés. Cependant, certains arbres locale de déblaiement et de déneigement peut être tenu près de STA 0+005 et HSA 0+015 environ. Tous les clairière peut être fait pour Trine Standard Specification en vertu de la section 02 – Remblais, Section 1 - Compensation.

Question 2:

Concernant la division 31, pourriez-vous indiquer où le tissu géotextile doit être intégré dans les travaux?

Réponse 2 :

Toile géotextile est nécessaire pour la clôture du limon. Voir le détail 1 sur Sh.2.

Question 3:

Il semble y avoir une spécification pour ce qui ressemble à Trine type 2 à la section 32 de la SPEC mais ne pas voir un détail montrant l'endroit où il doit être utilisé. Le profil est indiqué sur le dessin 2 semble montrer une couche de gravier distinct sur le dessus du remblai importés, mais n'est pas préciser un type ou de l'épaisseur. Est ce Trine type 2? Si non, ce qui est requis? Quelle doit être l'épaisseur?

Réponse 3 :

Gravier de surface doit être Trine type 2, 150 mm d'épaisseur compactée. Il reste à remblai.

Question 4:

Peut grubbed matières organiques retirés de la zone de travail être éliminés sur place ou est-ce que cela aura pour aller hors du site?

Réponse 4:

Grubbed matériel peut rester sur place. Coordonner l'emplacement avec le représentant du ministère.

Question 5:

Cette nouvelle voie d'entrée exigent un ponceau et headwalls / enrochement? Si oui, veuillez fournir des détails sur ce qui est nécessaire.

 $Solicitation \ \ No. - N^{\circ} \ de \ l'invitation \\ EB144-211546 \\ Client \ Ref. \ No. - N^{\circ} \ de \ réf. \ du \ client \\$

Amd. No. - N° de la modif. 001 File No. - N° du dossier

Buyer ID - Id de l'acheteur $Hal 502 \\ \text{CCC No./N}^{\circ} \text{ CCC - FMS No./N}^{\circ} \text{ VME}$

Réponse 5 :

Aucune exigence pour un ponceau, headwall ou enrochement ont été identifiés par Trine.

Question 6:

La section 32 stipule que remblai de type 2 et le matériel doit être placé dans des couches ne dépassant pas 100 mm d'épaisseur. Juste au-dessus de cela, il affirme que de remblai peut avoir jusqu'à 300 mm de la taille des particules. Veuillez fournir des précisions à ce sujet.

Réponse 6:

Remblai pour être placés dans des couches de 450 mm d'épaisseur maximale.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES